
ZARZĄDZENIE Nr 14/2025 

Burmistrza Głowna  

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia czynności w ramach procedury 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku  z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  

  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia czynności w ramach procedury wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie (dalej: Zespół), w składzie:  

1) Magdalena Piotrowska    – przewodniczący;  

2) Małgorzata Tomczuk      – zastępca przewodniczącego;  

3) Michalina Sztenhauzer   – członek;  

4) Dagmara Andrysiak   – członek. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, który zapewnia jego organizację wewnętrzną  

i harmonogram prac.  

  

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy:  

1) weryfikacja formalna dokumentów złożonych przez kandydatów;  

2) przeprowadzenie rozmów z kandydatami;  

3) pozyskanie opinii od stowarzyszeń zawodowych i twórczych działających na terenie  

miasta Głowna, właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez Miejski 

Ośrodek Kultury w Głownie;  

4) dokonanie oceny merytorycznej kandydatów;  

5) przygotowanie i przedstawienie Burmistrzowi Głowna opinii o kandydatach;  

6) przygotowywanie pism i zawiadomień na poszczególnych etapach procedury;  

7) wykonywanie innych niezbędnych czynności w procesie wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie, zleconych  przez Burmistrza Głowna.  

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 powinny zostać zakończone w terminie do dnia  

14 lutego 2025 roku.  

3. Komisja rozwiązuje się w dniu powołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury  w Głownie  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu, o którym mowa  w § 1 ust. 1.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa.  

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


